
お客様各位 

 

 いつも COCONOBA をご利用いただきありがとうございます。 

この度 COCONOBAでは情勢の状況をみて、レッスン中のマスクの着用をお願いすること

となりました。 

COCONOBA をご利用のお客様は、以下をご拝読頂きご理解並びにご準備をお願い申し

上げます。 

 

・ご来店時のマスクの着用。 

 

・すでにご案内致しておりますが、店内では常時マスクの着用をお願い致します。 

 

・また、同様にレッスン時においてもマスクの着用をお願い致します。 

 

 

引き続き感染拡大防止と、お客様とスタッフの安全確保を最優先にサービス提供を行って

まいります。 

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご対応の程宜しくお願い致し

ます。 

 

 

COCONOBA 


